
UCHWAŁA NR XLII/426/21 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 3 ust. 1 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się wydzieloną 
część Targowiska Miejskiego w Radomsku przy ul. Targowej 4 - zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1, określa regulamin, stanowiący załącznik do 
uchwały Nr XXVII/174/16 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu Targowiska Miejskiego w Radomsku przy ul. Targowej 4 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2016 r. poz. 3436, z 2018 r. poz. 1447 i 2532). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Kubak 

 

Id: BF7F5FDC-263A-44EC-AB8A-0A4079FBA27C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/426/21 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Id: BF7F5FDC-263A-44EC-AB8A-0A4079FBA27C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

